
DIOGRANDE n. 7.266PÁGINA 21 - quarta-feira, 8 de novembro de 2023

4693-0 100,00 100,00 138.123,57

4694-9 100,00 100,00 17.534,93

4695-7 100,00 100,00 155.263,69

4696-5 100,00 100,00 168.131,25

4697-3 100,00 100,00 168.131,25

4698-1 100,00 100,00 34.136,81

4699-0 100,00 100,00 228.447,82

4700-7 100,00 100,00 155.263,69

4701-5 100,00 100,00 222.184,46

4702-3 100,00 100,00 284.158,77

4703-1 100,00 100,00 158.083,57

4704-0 100,00 100,00 195.812,40

4705-8 100,00 100,00 126.265,89

4706-6 100,00 100,00 159.088,31

4707-4 100,00 100,00 211.306,00

4708-2 100,00 100,00 211.306,00

4709-0 100,00 100,00 161.767,71

4710-4 100,00 100,00 140.392,79

4711-2 100,00 100,00 37.880,86

4712-0 100,00 100,00 36.779,67

4713-9 100,00 100,00 130.466,37

4714-7 100,00 100,00 155.513,98

4715-5 100,00 100,00 111.737,52

4716-3 100,00 100,00 17.534,93

4717-1 100,00 100,00 10.019,96

4718-0 100,00 100,00 96.444,67

4719-8 100,00 100,00 108.784,67

4720-1 100,00 100,00 45.742,66

4721-0 100,00 100,00 57.741,97

4722-8 100,00 100,00 90.220,12

4723-6 100,00 100,00 12.524,95

4724-4 100,00 100,00 62.793,32

4725-2 100,00 100,00 15.029,94

4726-0 100,00 100,00 36.779,67

4727-9 100,00 100,00 23.146,88

4728-7 100,00 100,00 95.079,39

4729-5 100,00 100,00 12.524,95

4730-9 100,00 100,00 107.066,42

4731-7 100,00 100,00 28.190,40

4732-5 100,00 100,00 85.377,94

4733-3 100,00 100,00 12.524,95

4734-1 100,00 100,00 12.524,95

4735-0 100,00 100,00 15.267,91

4736-8 100,00 100,00 101.610,65

4737-6 100,00 100,00 12.524,95

4738-4 100,00 100,00 34.443,61

4739-2 100,00 100,00 63.761,68

4740-6 100,00 100,00 107.066,42

4741-4 100,00 100,00 22.466,84

4742-2 100,00 100,00 3.686.854,81

4743-0 100,00 100,00 47.084,11

4744-9 100,00 100,00 119.413,33

4745-7 100,00 100,00 568.370,43

4746-5 100,00 100,00 5.726,19

4747-3 100,00 100,00 3.757,49

4748-1 100,00 100,00 320.340,30

4749-0 100,00 100,00 582.410,18

4750-3 100,00 100,00 130.514,36

4751-1 100,00 100,00 372.273,46

4752-0 100,00 100,00 103.441,18

4753-8 100,00 100,00 40.071,81

4754-6 100,00 100,00 2.256.334,90

4755-4 100,00 100,00 305.356,27

4756-2 100,00 100,00 436.070,20

4757-0 100,00 100,00 277.774,83

4758-9 100,00 100,00 20.470,08

4759-7 100,00 100,00 5.831.248,88

4800-3 100,00 100,00 3.431.119,94

GFAI- 3/10/2023

ATOS DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

RESOLUÇÃO “PE” SECTUR N. 323, 08 DE NOVEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no uso de suas atribuições 
legais, resolve:

LOTAR o servidor EDILSON ASPET DE AZAMBUJA, matrícula 165034, ocupante do 
cargo Maestro Auxiliar, Referência “9”, Classe “F”, no código 0470100450, na unidade 
Arquivo Histórico de Campo Grande – ARCA, da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 
- SECTUR, para regularização funcional, a contar da data de publicação.

Campo Grande – MS, 08 de novembro de 2023.

MARA BETHÂNIA BASTOS GURGEL DE MENEZES
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

ATOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
O Município de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da 
Secretaria-Executiva de Compras Governamentais - SECOMP, torna pública a SUSPENSÃO 
da licitação a seguir informada para análise do pedido de esclarecimento e de impugnação 
apresentados, assim como para alteração do instrumento convocatório:
PREGÃO ELETRÔNICO: 203/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 30.322/2023-52 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÓRMULA ALIMENTAR 
ENTERAL PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA JUDICIAL
Campo Grande - MS, 08 de novembro de 2023.
MÁRIO JUSTINIANO DE SOUZA FILHO WESLLEY DA SILVA SOARES
Coordenador de Processamento das 
Licitações Pregoeiro


